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Kiedy dni stają się coraz krótsze, a pogoda nie zachęca do wychodzenia z domu, dobrze
sięgnąć po książkę. Ponura jesienna aura nastraja do czytania historii z dreszczykiem,
dlatego przygotowaliśmy zestawienie najciekawszych kryminałów, które mogą wciągnąć
was tej jesieni.

Zarówno rodzimi autorzy, jak i zagraniczni pisarze nie próżnują. Jesienią pojawia się wiele ciekawych
tytułów, ale chcemy też przypomnieć kilka uznanych już książek, które z pewnością was zainteresują.
Za jakie kryminały warto zabrać się jesienią?

Rodzinne sekrety pióra skandynawskiego mistrza

W każdym zestawieniu kryminałów nie mogłoby zabraknąć propozycji od jednego z czołowych
autorów, czyli Jo Nesbo. Pisarz, który zasłynął przede wszystkim serią powieści o norweskim
policjancie Harrym Hole, niedawno zaprezentował książkę osadzoną w podobnych, choć obcych
cyklowi realiach. "Syn" to historia w klimacie noir, która powoli wciąga czytelnika, rozdział po
rozdziale. Jak zwykle w przypadku Nesbo akcja rozwija się niespiesznie, a czytelnicy nabierają
nowych podejrzeń. Z pewnością zainteresuje was tej jesieni.



Powrót komisarza Maciejewskiego

"Morderstwo pod cenzurą" to trzecia książka cyklu uznanego polskiego pisarza, Marcina
Wrońskiego. Autor powieści z dreszczykiem wraca do ulubionej postaci czytelników, czyli komisarza
Maciejewskiego. Wraz z nim sceneria retro Lublina, gdzie osadza fabułę swoich książek Wroński.
Czasy przedwojenne zachwycają urokiem, co dodatkowo wciąga każdego czytelnika, który lubi
kryminały. Książki tego typu u niektórych wzbudzają dawne wspomnienia, a u innych pozwalają
poznać dawną rzeczywistość.

Co wyczytamy z kości?

Czas na kolejne uznane nazwisko, czyli Simona Becketta. Jego powieść "Zapisane w kościach"
opowiada o perypetiach antropologa sądowego, który na co dzień zajmuje się archeologią oraz
patologią. Pewnego dnia staje przed nie lada wyzwaniem - musi odczytać informacje z kości, które
zostały spopielone. Co wyczyta z prochu, w jaki obróciło się czyjeś ciało? Jak wpłynie na losy
śledztwa? To sporo pytań, więc z pewnością też udany kryminał.

Spisek o szerokich kręgach

Intryga opisana w "Wieży milczenia" jest doprawdy zdumiewająca. Autor połączył polityków,
zagorzałych wyznawców religijnych i wiele ważnych osób z wielu kręgów, aby utkać z tego
fascynującą i mroczną intrygę. Kto mógł stworzyć tak żmudną fabułę? Oczywiście Remigiusz Mróz!
Król polskich kryminałów musiał pojawić się w tym zestawieniu, choć nie wybraliśmy akurat jednej z
jego najnowszych powieści. Nie zawsze jednak trzeba sięgać po premiery, bo przecież można
sprawdzić portale, które oferują zarówno nowe, jak i używane książki, które oferują równie dużo.
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